PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL
Plano de Aplicagao do FMS - Fundo Municipal de Saude
Artigo 2°, § 2°, inciso | da Lei 4320/64

Receita Valor

Receitas Alienagéo de bens ASPS 5,00
Receitas Préprias ASPS mais rendimentos 5.216.000,00
Receitas do SUS Estado 815.935,00
Receitas do SUS Uniado 1.631.843,00
Aporte Financeiro 754.976,00
Total 8.418.759,00

Exercicio de 2022

Despesa Valor

FMS - Recursos Alien. De Bens ASPS

Investimentos

FMS - Recursos ASPS mais Rendimentos

Pessoal e Encargos
Outras Despesas Correntes
Investimentos

FMS - Recursos do SUS Estado
Pessoal e Encargos
Outras Despesas Correntes
Investimentos

FMS - Recursos do SUS Unido
Pessoal e Encargos
Outras Despesas Correntes
Investimentos

Total

Cristal,29 de outubro de 2021

Marcelo Luis Krolow
Prefeito

Jose Amarildo Vasconcelos da Silva
Secretario Municipal da Fazenda

Auxiliar de Contabilidade

5,00
5,00

5.970.976,00
2.974.959,00
2.996.011,00

6,00

815.935,00
37.328,00
778.596,00
11,00

1.631.843,00
307.286,00
1.324.542,00
15,00

8.418.759,00

Ana Claudia Canez de Siqueira

Tec.em Contab. CRC-RS 082575



